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POKOK BAHASAN 

JML 
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HADIR 
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KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

24 Sep 2025 

   

  Perkenalan Materi dan Kontrak Perkuliahan 
17 

 

TRIE UTARI DEWI 

2 Rabu 

1 Okt 2025 

Ruang Lingkup dan Fenomena Alih Wahana 17 

 

TRIE UTARI DEWI 

3 Rabu 

8 Okt 2025 

 

  Adaptasi Novel Menjadi Film 17 

 

TRIE UTARI DEWI 

4 Rabu 

15 Okt 2025 

 

  Perbedaan Adaptasi, Ekranisasi, dan Alih Wahana 17 

 

TRIE UTARI DEWI 

5 Rabu 

22 Okt 2025 

 

   Perbedaan alih wahana film yang diadaptasi dari novel 17 

 

TRIE UTARI DEWI 

6 Rabu 

29 Okt 2025 

tentang hasil kajian Ahli Wahana 17 

 

TRIE UTARI DEWI 

7 Rabu 

12 Nov 2025 

Identifikasi proses dan tahapan dalam alih wahana 17 

 

TRIE UTARI DEWI 

8 Rabu 

26 Nov 2025 

 

  Ujian Tengah Semester 
17 

 

TRIE UTARI DEWI 
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9 Rabu 

3 Des 2025 

 

  Mengulas Materi UTS 17 

 

TRIE UTARI DEWI 

10 Rabu 

10 Des 2025 

 

  Proses ekranisasi novel menjadi film 17 

 

TRIE UTARI DEWI 

11 Rabu 

17 Des 2025 

 

  Laporan hasil kajian alih wahana pada karya sastra 14 

 

TRIE UTARI DEWI 

12 Rabu 

24 Des 2025 

 

  Presentasi hasil kajian alih wahana pada karya sastra 17 

 

TRIE UTARI DEWI 

13 Rabu 

31 Des 2026 

 

  Evaluasi hasil kajian alih wahana pada karya sastra 13 

 

TRIE UTARI DEWI 

14 Jumat 

    7 Jan 2026 

 

  Revisi hasil kajian alih wahana pada karya sastra 17 

 

TRIE UTARI DEWI 

15 Rabu 

   9 Jan 2026 

 

  Laporan Akhir Hasil Kajian ALih Wahana Karya Sastra 17 

 

TRIE UTARI DEWI 

16 Rabu 

   14 Jan 2026 

 

  Ujian Akhir Semester 17 

 

TRIE UTARI DEWI 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 23 Januari 2026 

Dosen ybs 

 

 

 

 

TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01045058 - Kesastraan : Alih Wahana 

: 5C 

Dosen : TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 12 Novr 2025 26 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 24 Des 2025 31 Des 2025   7 Jan 2026  9 Jan 2026 14 Jan 2026 

1  2301045002 ELISA DIAH CAHYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2301045008 OCTA SULLISTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2301045009 ANISA SEPTIYANI V V V V V V V V V V V V X V V V 15 92 

4 2301045012 MUHAMMAD NOUVAL DHIAULHAQ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2301045013 NADYAH MUMTAZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

6  2301045016 ALLBIZAR KEVIN RAMADHAN V V V V V V V V V V V V X V V V 15 92 

7  2301045018 RARA ARTANTY V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

8  2301045019 MUHAMMAD DANDI DARMAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2301045021 ICHA SARWONO NINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2301045022 AFIRA DELIANA SATRIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2301045024 ALDA SHIFA DZAKIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2301045027 REVALINA RAHARJA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2301045028 TSANIA LUTFI AFIQO V V V V V V V V V V X V V V V V 15 92 

14 2301045031 TRISNA WULAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2301045033 ELZA AMELIA PRATAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2501049001 NITA TOSTIANA V V V V V V V V V V X V X V V V 14 85 

17 2501049002 BAGUS WIJAYA SURYAHADI V V V V V V V V V V X V X V V V 14 85 

Jumlah hadir : 17,00 17 17 17 17 17 17 17 17 17 14 17 13 17 17 17 
 

 



NAMA  MAHASISWA
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Fakultas
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kesastraan : Alih Wahana

5C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum

( 25 % ) ( 50 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2301045002 ELISA DIAH CAHYANI  77 94  94 100 A 90.00

 2 2301045008 OCTA SULLISTIANI  75 93  94 100 A 89.00

 3 2301045009 ANISA SEPTIYANI  74 90  93 100 A 88.00

 4 2301045012 MUHAMMAD NOUVAL DHIAULHAQ  74 90  93 100 A 88.00

 5 2301045013 NADYAH MUMTAZAH  75 90  95 100 A 89.00

 6 2301045016 ALLBIZAR KEVIN RAMADHAN  82 95  93 100 A 91.00

 7 2301045018 RARA ARTANTY  73 90  95 100 A 89.00

 8 2301045019 MUHAMMAD DANDI DARMAWAN  75 90  93 100 A 88.00

 9 2301045021 ICHA SARWONO NINGRUM  77 90  94 100 A 89.00

 10 2301045022 AFIRA DELIANA SATRIA  82 95  95 100 A 92.00

 11 2301045024 ALDA SHIFA DZAKIRA  82 95  94 100 A 92.00

 12 2301045027 REVALINA RAHARJA PUTRI  82 95  93 100 A 91.00

 13 2301045028 TSANIA LUTFI AFIQO  80 93  93 100 A 90.00

 14 2301045031 TRISNA WULAN  80 93  94 100 A 91.00

 15 2301045033 ELZA AMELIA PRATAMI  69 88  94 100 A 87.00

 16 2501049001 NITA TOSTIANA  72 90  80 90 A- 81.00

 17 2501049002 BAGUS WIJAYA SURYAHADI  50 75  80 80 B 72.00

TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum

Ttd


